



רשימת מוצרים

למכירה המוזלת לקראת חודש כסלו (חנוכה) תשפ"ו

בית שמש יום חמישי כ"א כסלו	ירושלים (2) יום רביעי כ' כסלו	ירושלים (1) יום שלישי י"ט כסלו	מודיעין עילית יום שני י"ח כסלו	ביתר יום ראשון י"ז כסלו
ברבי יהודה הנשיא ברחבה	ברחוב שמואל הנביא 26	בחניון שנלר רחוב מלכי ישראל	בשדרות הרב מפוניביז 5	במתנ"ס פריימן גבעה B

אנו משתדלים לעמוד בתאריכים. יתכנו שינויים בימי החלוקה ובמיקום החלוקה עקב מזג האוויר נא לעקוב אחרי ההודעות

המערכת להזמנות נסגרת ביום ראשון י' כסלו בשעה 12 בלילה

להזמנות ורישום חברים חדשים.

בטלפון: **072-332-3910**

במייל: **OFFICE@MISHAN.CO**

באתר: **www.kolkasher.co.il/S**

שימו לב! ההרשמה מותנית בהזנת פרטי אשראי במערכת

תנאי רישום והזמנות במערכת:

1. החלוקה מיועדת: למשפחות ברוכות ילדים
2. כל אריזה המשקל הוא בערך התשלום הוא לפי קרטון.
3. **כל הפרשים במשקלים של הקפואים
כחות או יותר, האחריות על הקונה
להודיע בטלפון עד 36 שעות**
4. החסרים יש להודיע במקום החלוקה בלבד
או בטלפון **02-6402905** תוך 24 שעות
ולאחר מכן לא יתקבל שום תלונה, ויחשב כוויתור.
5. במידה ויש צורך בקבלת זיכוי מכל סיבה,
הזיכוי יעודכן במערכת ולמימוש במכירות הבאות.

ועל התנאים הנ"ל נרשמתם למערכת
שימו לב! בכל הזמנה תחויבו בסך 8 שקל,
להשתתפות בהוצאות הגדולות של מערכת המכירות

לאילו שלא רוצים לחייב האשראי, ניתן לשלם:

1. בהו"ק, קוד מוסד 25735
2. בהעברה בנקאית
בנק מרכנתיל 17 סניף 621
מספר חשבון 730505 ע"ש משען לחולה
אסמכתא לאישור יש לשלוח למייל
OFFICE@MISHAN.CO
או לפקס 025003508- 15326402910
3. במשרדנו נחום 15 טל: **02-6402905**
יש לסדר את התשלום
עד יום ראשון י' כסלו בשעה 2 בצהריים
חיוב האשראי והוראת קבע יחויב
ביום שני י"א כסלו בצהריים
החיוב ע"ש משען לחולה
הטפסים מקבלים ביום ובמקום החלוקה

יוקר המחיה המאמיר
והפערים הכלכליים
המתרחבים, הביאו
את 'משען לחולה'
ליזום מכירות מיוחדות
במחירים מוזלים
ומסובסדים למשפחות
ברכות ילדים, כאשר
נכון להיום כבר נהנים
ממכירות אלו כ-8000
משפחות!



7,800

בבית התמחויו של
'משען לחולה' מוגשות
מידי יום למעלה
מ-3000 מנות מבושלות.
למשפחות במצוקה
ואזרחים גלמודים,
סועדים את ליבם
מידי יום תוך שמירה על
כבודם, בארוחה בריאה
שאת טעמה כבר
כמעט שכחו.



325

במשען לחולה
מחלקים מידי
יום כ-800 מנות
בדרך כבוד ובמחיר
סמלי לכאלו שאינם
מסוגלים מכל סיבה
שהיא להכין אוכל
בעצמם. חולים וקשישים,
משפחות של יולדות,
אבלים, שוהים בבתי
חולים וכד'



780

בטלפון קנייתכם באכילת "בהרחבה" יש לנו את קניה לצום! בטלפון אנו יכולים להאמין בצלייה הצרכה שלנו!

מחיר לק"ג	קפואים בכשרות בד"ץ העדה החרדית קטגוריה 2	כמות בקרטון	מחיר לארגז
לוח	27.9 ₪	עוף שלם בשקית מספר 2/3 בלדי	16 ק"ג 446.4
	28.9 ₪	חצי עוף עליון בלדי	9 ק"ג 260.1
	47.9 ₪	חזה עוף בלדי	10 ק"ג 479
	37.9 ₪	ירכיים עוף בלדי	10 ק"ג 379
	31 ₪	כבד עוף צלוי 200 גרם בלדי	14 יח' 434
	41.9 ₪	כרעיים עוף בלדי	9.5 ק"ג 398
	10.9 ₪	כנפיים עוף ארוז במגש בלדי	10 ק"ג 109
	7.9 ₪	גרונות עוף במגש בלדי	9 ק"ג 71.1
	22.9 ₪	עוף טחון 500 גרם בלדי	12 יחידות 274.8
	33.9 ₪	גרונות הודו ארוז בלדי	9 ק"ג 305.1
לוח	22.9 ₪	הודו טחון 500 גרם בלדי	12 יחידות 274.8
	17.9 ₪	כנפיים הודו בלדי	9 ק"ג 161.1
	8.9 ₪	עצמות גרון הודו ארוז בלדי	9 ק"ג 80.1
	49.9 ₪	רולדה הודו אדום בלדי	12 ק"ג 598.8
	28.9 ₪	שוקיים הודו בלדי	12.5 ק"ג 361.3
	92 ₪	בשר לחמין וולדן	4 ק"ג 368
	97 ₪	כתף בקר (מס' 4) וולדן	4 ק"ג 388
	99 ₪	פלאנקן בקר (מס' 9) וולדן	4 ק"ג 396
	23 ₪	עצמות בקר וולדן	6 ק"ג 138
	86.9 ₪	צוואר בקר (מס' 10) וולדן	4 ק"ג 347.6
לוח	90 ₪	צלעות בקר (מס' 2) וולדן	4 ק"ג 360
	110 ₪	שריר הזרוע (מס' 8) וולדן	4 ק"ג 440
	11.9 ₪	מושט פילה 5-7 קפוא עם עור ארוז כל מנה בוואקום בלדי	10 ק"ג 119
	19.9 ₪	מושט פילה 5-7 קפוא פס עור ארוז כל מנה בוואקום בלדי	10 ק"ג 199
	49.9 ₪	פילה סלמון פלטה (1.4 – 1.1) בלדי	10 ק"ג 499
	61 ₪	סלמון מנות עם עור תפוזרת בלדי	5 ק"ג 305
	12.9 ₪	צ'יפס קפוא 2.5 ק"ג בשקית בלדי	12.5 ק"ג 161.3
	9.9 ₪	צנצנת דגים הונגרי 7 קציצות (באבי מילר)	12 יחידות 118.8
	15.9 ₪	קלופס דגים הונגרי 500 גרם אקסטרה פוד	12 יחידות 190.8

מחיר ליח'	מיץ ענבים ויין קטגוריה 3	כמות בקרטון	מחיר לארגז
12.9 ₪	מיץ ענבים 100% אריזות ירושלים 960 מ"ל	12 בקרטון	154.8
13.9 ₪	מיץ ענבים 1 ליטר 100% טבעי - טעמן	6 בקרטון	83.4
10.9 ₪	מיץ ענבים 100% טבעי שדות 1 ליטר	6 בקרטון	65.4
21 ₪	מיץ ענבים 100% טבעי ענבי ירושלים 1 ליטר מוסקט	12 בקרטון	252
25 ₪	יין אמיתי מיוחד מתוק ענבי ירושלים 1 ליטר	12 בקרטון	300
27 ₪	יין אדום יבש קרינאי 100% ענבי ירושלים 750 מ"ל	12 בקרטון	324

מחיר ליח'	מוצרים שונים קטגוריה 4	כמות בקרטון	מחיר לארגז
8.9 ₪	אורז פרסי בוואקום 1 ק"ג מיה	12 יחידות	106.8
24.9 ₪	ביצים גודל M	5 תבניות	124.5
6.9 ₪	בייגלע 400 גרם (מאיר את בייגל)	15 יחידות	103.5
9 ₪	טחינה אחווה 500 גרם	12 יחידות	108
53 ₪	סוכרזית סוויט לוז (סוכרלוז) 1000 יח' הרב לנדא	1 יחידה	53
9.9 ₪	רסק תפו"ע בצנצנת 550 גרם	8 יחידות	79.2
13.9 ₪	שעועית לבנה בוואקום 900 גרם מיה	12 יחידות	166.8
5.9 ₪	שקדי מרק 400 גרם שדות (דידוביץ)	20 יחידות	118

מחיר ליח'	מוצרי חד פעמי ומוצרי ניקיון קטגוריה 5	כמות בקרטון	מחיר לארגז
3 ₪	כוסות חד פעמי 100 יח' פאלאס	30 מארזים	90
3 ₪	כוסות קרטון לקפה 50 יח' פאלאס	20 מארזים	60
3.9 ₪	כוס יהלום איכותי 40 יח' פאלאס	25 מארזים	97.5
2.5 ₪	כפות שקוף איכותי 50 יח'	20 מארזים	50
2.2 ₪	כפיות שקוף איכותי 50 יח'	20 מארזים	44
2.5 ₪	מזלגות שקוף איכותי 50 יח'	20 מארזים	50
2.9 ₪	מגבונים לחים פרמיום 72 יח' פאלאס	24 יחידות	69.6
8.9 ₪	מגבונים נשטפים באסלה שלישיה טאצ'	8 מארזים	71.2
3.5 ₪	מפיונים לבן 100 יח' שניב	30 מארזים	105
33.9 ₪	נייר טואלט תאית איכותי 48 גלילים במארז	1 יחידה	33.9
59 ₪	נייר טואלט רצרץ 250*36	1 יחידה	59
5.9 ₪	נייר טישו חמישייה איכותי	12 מארזים	70.8
15.9 ₪	נייר מגבת למטבח ששייה באורך כפול טאצ'	1 יחידה	15.9
5.9 ₪	נייר אפיה 50 דף נשלף אחד אחד	5 מארזים	29.5
16 ₪	נרות לשבת 6 שעות 66 יח' ר. שמאי	8 מארזים	128
7.9 ₪	נרות חמום מסודר בפה 4 שעות 50 יח'	24 מארזים	189.6
לוח	128	מארז תבניות אלומיניום 40 ענק – 50 גדול – 100 אינגליש	1 יחידה 128
	9.5 ₪	צלחות גדולות לבן רגיל עמיד במיקרוגל 100 יח'	12 מארזים 114
	10 ₪	צלחות קטן דגים לבן אמריקאי עמיד במיקרוגל 100 יח'	12 מארזים 120
	11 ₪	צלחות מרקיות לבן אמריקאי עמיד במיקרוגל 100 יח'	12 מארזים 132
	4.9 ₪	צלחות לפתן לבן אמריקאי עמיד במיקרוגל 100 יח'	24 מארזים 117.6
	95 ₪	מפות שלחן בגליל 10 ק"ג 0.6 רוחב 1.6	1 יחידה 95
	95 ₪	מפות שלחן בגליל 10 ק"ג 0.4 רוחב 1.6	1 יחידה 95
	9.9 ₪	ניילון נצמד 150 מ' + סכין	6 יחידות 59.4
	7.9 ₪	שקיות אשפה אפור 25 יח' 75/90 עבה	5 אריזות 39.5
	32 ₪	אבקת כביסה ביומט 5 ק"ג	1 יחידה 32
	42 ₪	אבקת כביסה אריאל 4.5 ק"ג	1 יחידה 42
	24.5 ₪	פרסיל גל 2.5 ליטר	6 בקבוקים 147

	ממתקים וחטיפים קטגוריה 6	כמות בקרטון	מחיר לארגז
7.9 ₪	מארז גלי חנוכה (סביבון בכל מארז) 8 יח'	20 מארזים	158
2.9 ₪	תן צ'אפ טבעות 50 גרם	20 מארזים	58

מחיר ליח'	שימורים קטגוריה 7	כמות בקרטון	מחיר לארגז
3.5 ₪	טונה בשמן 140 גרם	48 יחידות	168
4.9 ₪	מלפפון חמוץ 7-9	12 יחידות	58.8
8.9 ₪	טבעות זיתים	12 יחידות	106.8
8.9 ₪	רסק עגבניות ללא סוכר 210 ג' רביעיה	12 מארזים	106.8
6.9 ₪	שימורי אפרסק	12 יחידות	82.8
5.9 ₪	שימורי תירס 560 גרם רויאמיל	24 יחידות	141.6
4.9 ₪	שימורי פטריות חתוך 400 גרם	24 יחידות	117.6

מחיר ליחידה	מוצרי שמן קטגוריה 8	כמות בקרטון	מחיר לארגז
5.9 ₪	שמן קנולה טעמן	15 בקבוקים	88.5
13.9 ₪	שמן זית למאור מיה 1 ליטר	15 בקבוקים	208.5
29.9 ₪	שמן זית זך 750 מ"ל אריזות ירושלים	12 בקבוקים	358.8
36.9 ₪	שמן קבר רחיל 750 מ"ל טעמן	12 בקבוקים	442.8

מחיר ליחידה	מוצרי קמח וסוכר קטגוריה 9	כמות בקרטון	מחיר לארגז
3.5 ₪	סוכר 1 ק"ג שדות	10 ק"ג 35	
3.9 ₪	קמח לבן מנופה שדות	10 ק"ג 39	
4.9 ₪	קמח מלא 80% שדות	10 ק"ג 49	
8.9 ₪	קמח כוסמין לבן שדות	10 ק"ג 89	
8.9 ₪	קמח כוסמין 80% שדות	10 ק"ג 89	

שימו לב!

כל אריזה המשקל הוא בערך התשלום הוא לפי קרטון

כל ההפרשים במשקלים של הקפואים, כחות או יותר,

האחריות על הקונה להודיע בטלפון עד 36 שעות

טל: 026402905

באין מענה נא להשאיר הודעה